ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA

Oficio nº. 09/2020

São Raimundo do Doca Bezerra - MA, 24 de Abril de 2020.

Exmo. Sr. Cons. Raimundo Nonato de Carvalho Lago Júnior

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão

Av. Carlos Cunha, s/n, Jaracati

São Luís-MA

CEP 65.076-820

Assunto: Prestação de Contas Anual do Presidente da Câmara de São Raimundo do

Doca Bezerra referente ao exercício financeiro de 2019.

Excelentíssimo Sr Presidente,

Nos termos da Constituição do Estado do Maranhão, da Lei Estadual nº

8.258, de 6 de junho de 2005 e da Instrução Normativa TCE/MA nº 52, de 25 de

Outubro de 2017, apresento ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão a prestação

de contas da Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra (MA).

Informo que as contas referentes ao exercício de 2019 encontram-se divulgadas na

Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra  e no sítio oficial eletrônico do

Município de São Raimundo do Doca Bezerra, disponível em http://camarasaoraimundodo

docabezerra.ma.gov.br/

Atenciosamente

Edivan Livramento silva

Vereador/Presidente

CPF nº 818.264.783-53

http://site.tce.ma.gov.br/index.php/noticias-internet/2-uncategorised/442-gab-lago

		2020-04-28T16:39:09-0300
	EDIVAN LIVRAMENTO SILVA:81826478353
	I am the author of this document